
 

Alytaus rajono savivaldybės  

2020 – 2022 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2020 metais ataskaitos 

10 priedas  

 

2 lentelė 

 

SĄLYGŲ VERSLO PLĖTRAI SUDARYMO, PATRAUKLIOS INVESTICIJOMS APLINKOS FORMAVIMO IR TURIZMO VYSTYMO 

PROGRAMOS 2020-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI  
(programos pavadinimas) 

 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas Pavadinimas, mato vienetas 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

02 05   E-02-05-01 Ūkio subjektų skaičius Alytaus 

rajone, vnt. 

1100 1164 Juridinių asmenų registre 

įregistruota daugiau ūkio 

subjektų, nei buvo 

prognozuota 

02 05   E-02-05-02 Registruotų bedarbių ir 

darbingo amžiaus gyventojų 

santykis, % 

9,9 13,8 Nedarbas išaugo dėl 

COVID-19 pandemijos 

poveikio 

Rezultato kriterijus (-ai) 

02 05 01  R-05-01-01 Įdarbinamų asmenų skaičius 56 47 Užimtumo didinimo 

programai skirta mažiau 

lėšų 

02 05 02  R-05-02-01 Paramą gavusių verslo 

subjektų skaičius, vnt. 

30 67 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

paramos skyrimo 

02 05 03  R-05-03-01 Įgyvendintų rinkodaros 

priemonių skaičius, vnt.  

5 6 Papildomai įgyvendintas 1 

rinkodaros projektas 

02 05 04  R-05-04-01 Sumažės nusikalstamų veikų, 

vnt. 

 

 

Ne 

daugiau 

512 

nusikalsta

340  



 

mų veikų 

02 05 05  R-05-05-01 Įgyvendinamų projektų, 

remiamų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšomis, 

skaičius 

46 17 Dėl Covid-19 pandemijos 

buvo pateikta mažiau 

paraiškų finansavimui 

gauti. Finansavimas buvo 

gautas mažesniam skaičiui 

paraiškų nei tikėtasi 

02 05 06  R-05-06-01 Finansiškai paremtų sodininkų 

bendrijų, vnt. 

20 17 Pateikta tiek paraiškų 

Produkto kriterijus (-ai) 

02 05 01 01 P-05-01-01-01 Vidutinė numatoma vieno 

asmens įdarbinimo trukmė, 

mėn.  

3 3  

02 05 01 01 P-05-01-01-02 Asmenų, dalyvavusių 

užimtumo didinimo 

programoje skaičius, 

asmenimis 

 

56 46 Užimtumo didinimo 

programai skirta mažiau 

lėšų 

02 05 01 01 P-05-01-01-03 Asmenų, kuriems buvo 

suteiktos paslaugos, 

įgyvendinus, Užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo 

paslaugų nedirbantiems ir 

socialinę paramą gaunantiems 

asmenims, modelį, skaičius 

80 125 Daugiau asmenų atitiko 

modelio įgyvendinimo 

sąlygas 

02 05 01 01 P-05-01-01-04 Asmenų, įsidarbinusių 

nuolatiniam darbui pasibaigus 

užimtumo didinimo programai 

skaičius, asmenimis, iš jų: 

Vyrai 

Moterys 

3 

 

 

 

2 

1 

1 

 

 

 

1 

Įsidarbinti nuolatiniam 

darbui bedabiams trūksta 

motyvacijos 

02 05 02 01 P-05-02-01-01 Paramą gavusių subjektų 

sukurtų naujų darbo vietų 

skaičius, vnt. 

55, iš jų 5 

iki 25 m. 

80, iš jų 0 

iki 25 m. 

Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

paramos skyrimo už 

sukurtas naujas darbo 

vietas, tačiau negauta 



 

prašymų dėl asmenų iki 25 

m. amžiaus įdarbinimo 

02 05 02 01 P-05-02-01-02 Paramą gavusių subjektų 

dalyvavimo parodose, mugėse, 

verslo misijose skaičius, vnt. 

5 2 Gauta mažiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

lėšų kompensavimo už 

dalyvavimą parodose, 

mugėse, verslo misijose 

02 05 02 01 P-05-02-01-03 Paramą gavusių subjektų 

sukurtų/nuomojamų interneto 

svetainių skaičius, vnt. 

15 12 Gauta mažiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

lėšų kompensavimo už 

interneto svetainių diegimo 

ir administravimo 

konsultacines paslaugas 

02 05 02 01 P-05-02-01-04 Įsteigtų naujų įmonių, gavusių 

paramą skaičius, vnt. 

20 36 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

naujų įmonių steigimo 

išlaidų kompensavimo 

02 05 02 01 P-05-02-01-05 Paramą gavusių subjektų dėl 

konsultacijų dėl verslo planų, 

investicinių projektų, paraiškų 

ir kitų reikiamų dokumentų 

finansinei paramai gauti 

rengimo skaičius, vnt. 

10 32 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

konsultacijų dėl verslo 

planų, investicinių projektų, 

paraiškų ir kitų reikiamų 

dokumentų finansinei 

paramai gauti rengimo  

02 05 02 01 P-05-02-01-06 Paramą gavusių subjektų dėl 

konsultacijų buhalteriniais 

klausimais pirmaisiais verslo 

metais skaičius, vnt.  

10 31 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

konsultacijų buhalteriniais 

klausimais pirmaisiais 

verslo metais  

02 05 02 01 P-05-02-01-07 Paramą gavusių subjektų dėl 

infrastruktūros verslui 

sukūrimo (pritaikymo) 

skaičius, vnt.  

10 13 Gauta daugiau, nei 

prognozuota prašymų dėl 

infrastruktūros verslui 

sukūrimo (pritaikymo) 

02 05 02 01 P-05-02-01-08 Paramą gavusių subjektų dėl 

jaunimo savarankiško verslo 

veiklos pradžios skaičius, vnt.  

6, iš jų 3 

vyrai ir 3 

moterys 

0 Negauta nei vieno prašymo 

dėl paramos jaunimo 

savarankiįko verslo veiklos 



 

pradžiai 

02 05 03 01 P-05-03-01-01 Centro lankytojų, skaičius, 

tūkst.   

7,3 4,6 Dėl COVID19 dalį laiko 

centras dirbo nuotoliniu 

būdu 

02 05 03 01 P-05-03-01-02 Išleista leidinių, bendras 

tiražas, vnt. 

6 000 24 000 Papildomas tiražas – iš 

sutaupytų lėšų parodoms ir 

AMS finansavimo 

02 05 03 01 P-05-03-01-03 Turizmo parodos, kuriose 

pristatytas Alytaus kraštas, 

skaičius, vnt.  

4 3 Dėl COVID19 neįvyko 

paroda Lenkijoje 

02 05 03 02 P-05-03-02-01 Švento Jokūbo kelio 

savivaldybių asociacijos nario 

mokestis, tūkst. Eur 

0,5 0,5  

02 05 04 01 P-05-04-01-01 Šviečiamųjų renginių apie 

nusikaltimų prevenciją 

skaičius, vnt. 

10 10 Prevencinio projekto 

„Visuomenės saugumo 

gerinimas Alytaus rajone“ 

priemonių įgyvendinimą 

pakoregavo šalyje paskelbta 

valstybės lygio 

ekstremalioji situacija dėl 

COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

plitimo grėsmės. 

Atsižvelgiant į tai, kai kurių 

2020 m. planuotų renginių 

ir prevencinių priemonių 

vykdymas ir įgyvendinimas 

(susitikimai su 

bendruomenių, saugių 

kaimynysčių vadovais, 

dvasininkais, 

reprezentacinių renginių 

organizavimas ir kt.) 

perkeliamas į kitus metus 

02 05 05 01 P-05-05-01-01 Įgyvendintų (baigtų) projektų 

skaičius, vnt. 

15 11 Dėl Covid-19 pandemijos 

dallies projektų 



 

įgyvendinimas nusikėlė į 

kitus metus 

02 05 05 01 P-05-05-01-02 Pradėtų naujų projektų 

skaičius, vnt. 

10 10  

02 05 05 01 P-05-05-01-03 Einamaisiais metais vykdomų 

projektų skaičius, vnt. 

21 26  

02 05 06 01 P-05-06-01-01 Sodininkų bendrijų Alytaus 

rajone skaičius, vnt. 

20 20  

___________________________________ 
 


